２０１７年９月１日

お 客 様 各 位

川崎近海汽船株式会社

宮古宮古宮古宮古／／／／室蘭航路室蘭航路室蘭航路室蘭航路    営業開始日の営業開始日の営業開始日の営業開始日のご案ご案ご案ご案内内内内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社が２０１８年６月の開設に向けて準備を進めている宮古／室蘭航路の営業開始

日が決定致しましたので下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

営業開始日 ２０１８年６月２２日（金）宮古発より営業開始（許可申請予定）

（宮古／室蘭航路概要）

港間距離 ３２６ｋｍ

運航計画 1日1往復 毎日運航

運航ダイヤ 宮古発 ０８：００ → 室蘭着   １８：００

室蘭発 ２０：００ → 宮古着 翌日０６：００

使用船舶 シルバークィーン

総トン数 ７，００５トン

全  長 １３４ｍ

航海速力 ２０．７ノット

積載能力 トラック（１２ｍ） ６９台

     乗用車       ２０台

     旅 客      ６００名

以 上

本件に対する問い合わせ先

フェリー部長 岡田 悦明 ＴＥＬ ０５０－３８２１－１４００